Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

oTii.OLW U) № / i l -  Y\

О признании утратившим силу отдельных
постановлений администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области

В соответствии с Федеральньм законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями
32,35,40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Признать утратившим силу:
1.1. постановление администрации города Сорочинска Оренбзфгской области от

15.10.2015 № 471-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского
хозяйства Сорочинского городского округа Оренбургской области на 2016-2020 годы»;

1.2. постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 18.02.2016 №189-п «О внесении изменений в постановление администрации
города Сорочинска Оренбургской области № 471-п от 15.10.2015 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Сорочинского городского
округа Оренбургской области на 2016-2020 годы»»;

1.3. постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 27.06.2016 №1008-п «О внесении изменений в постановление администрации
города Сорочинска Оренбургской области № 471-п от 15.10.2015 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Сорочинского городского
округа Оренбургской области на 2016-2020 годы»»;

1.4. постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 20.07.2016 №1241-н «О внесении изменений в постановление администрации
города Сорочинска Оренбургской области № 471-п от 15.10.2015 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Сорочинского городского
округа Оренбургской области на 2016-2020 годы»»;

1.5. постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 26.10.2016 №1887-п «О внесении изменений в постановление администрации
города Сорочинска Оренбургской области № 471-п от 15.10.2015 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Сорочинского городского
округа Оренбургской области на 2016-2020 годы»»;

1.6. постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 23.12.2016 №2279-п «О внесении изменений в постановление администрации
города Сорочинска Оренбургской области № 471-п от 15.10.2015 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Сорочинского городского
округа Оренбургской области на 2016-2020 годы»»;

1.7. постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 09.03.2017 №402-п «О внесении изменений в постановление администрации

города Сорочинска Оренбургской области № 471-п от 15.10.2015 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Сорочинского городского
округа Оренбургской области на 2016-2020 годы»»;

1.8. постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 27.12.2017 №2217-п «О внесении изменений в постановление администрации
города Сорочинска Оренбургской области № 471-п от 15.10.2015 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Сорочинского городского
округа Оренбургской области на 2016-2020 годы»»;

1.9. постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 26.03.2018 №369-п «О внесении изменений в постановление администрации
города Сорочинска Оренбургской области № 471-п от 15.10.2015 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Сорочинского городского
округа Оренбургской области на 2016-2020 годы»»;

1.10. постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 30.11.2018 №1922-п «О внесении изменений в постановление
администрации города Сорочинска Оренбургской области № 471-п от 15.10.2015 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Сорочинского
городского округа Оренбургской области на 2016-2020 годы»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа по экономике и управлению имуществом
Павлову Е.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит
опубликованию на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochmsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, отделу по экономике, управлению финансов, отделу сельского хозяйства, Аношину В.В..
Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochmsk56.ru